



Perjantairavit 23.10.2020

(2€)

7 Oikein –lehden Turun sivut
Metsämäen Tipsit (Jouni Toroska)



METSÄMÄKI



Perjantairavit 23.10.2020

Lähtö 1

A) 6 / B) 8,4,9,7 / C) 1,2,3,5

6 VILLI VIEKKAUS on aloittanut uransa sen verran lupaavasti, että tässä tehtävässä kaikki muu kuin uran avausvoitto olisivat pettymyksiä. Viimeksi Lahdessa Villi Viekkaus hävisi hurjalla täyden matkan voltitajalla vain voittoputkessa kilpailevalle 5-vuotiaalle Ryskylle. Sen sijaan kovat ikätoverit Herra Kihisee ja Hipassi jäivät taakse. 8 PATE POLLEA on selkeä kakkosrankkaus. Se aloitti heinäkuussa Martti Hämäläisen valmennuksesta heti ykkössijalla. Alla on taas taukoa, mutta voisi kuvitella, että 5-vuotias Kilun Peedron poika on edelleen vain kehittynyt. Viimekertaiseen vaatimattomaan voittotulokseen ei kannata muutenkaan tuijottaa, sillä Pate Pollea vaikutti koko matkan siltä, ettei sitä kiinnostanut yksin juokseminen, mutta sinänsä resursseja olisi ollut parempaankin. 4 VILSKARI kohdalla hyvän ja huonon suorituksen ero on ollut valtava. Mikäli ori suorittaa samalla tasolla kuin elokuun totosijoissaan, on se tähän lähtöön pärjäävä hevonen. Myös ennätyskuntonen 9 HOLLERIINA lukeutuu pelihevosiin.

Lähtö 2

A) 1 / B) 2,6,14,7,5,4,13,3 / C) 12,11,8,10,9

Mikäli 1 MONIMAN vain suostuu ravaamaan koko matkan, niin ori tuskin tätä lähtöä häviää. Sen verran vauhdikkaasti 3-vuotias Dream Vacationin poika on uransa molemmissa kilpailuissa alkulaukkojensa jälkeen kulkenut. Vermossa viimeiset 1200 metriä sujuivat 13,9-vauhdilla. Viimeksi Teivossa ori kulki viimeiset 1900 metriä 15,0-kyyttä. Moniman vaikutti jo koelähdössä juoksijalta, vaikkei aika ollutkaan kuin 21,6. 2 FERRARI FASTBACK ja 6 LAURENZ VON BENTZ muodostavat seuraavan ryhmän. Ferrari Fastback taipui Teivossa uran avauksessaan johtavan takaa kuudenneksi, mutta nyt kovasukuisella 3-vuotiaalla on startti kropassa ja lähtökin on paljon Teivoa helpompi. Laurenz Von Bentz suoritti tuoreessa koelähdössään ihan mukavalla tyylillä, ja lähtöasetelmatkin ovat hyvät. 14 LAURILA'S IMANUEL on aloittanut uransa kahdella totosijalla. Ruuna on saanut molemmilla kerroilla täydellisen nappireissun, joten takamatkalta juoksunkulusta on tulossa selvästi vaativampi. Ruuna on kylläkin parantanut koelähdön jälkeisissä starteissa otteitaan melkoisin harppauksin. 7 EVERYDAY JOE on toivottoman epävarma, mutta ravilla se voisi olla lähdön yllättäjä.

Lähtö 3

A) 3,4,10,7 / B) 2,9,11 / C) 8,6,12,1

A-ryhmään nostetaan neljä hevosta. 3 THE REVENANT kohoaa rankingkärjeksi. Se ei saanut viimeksi Turussa mahdollisuutta 3. sisältä. Nyt ruunalla on vielä tauon jälkeen starttikin kropassa. Taktiikkakin voi nyt olla rohkeampi, ja myös lähdön taso on viimekertaista helpompi. 4 UNIQUE MIRACLE oli viimeksi Lahdessa 2. radalta ilman selkää kelpo kolmas. Tamma on aiemminkin väläytellyt tätä kovemmissa lähdöissä, ja tämän tason lähdössä voitto ei tulisi ravilla minkäänlaisena yllätyksenä. 10 EDDIE MILLER on kilpaillut urallaan kolmesti, ja tuloksena on aina ollut kakkossija. Classic Responsen poika lukeutuu ehdottomasti perushevosiin. Neljäntenä A-ryhmään kohoaa kahdessa viimeisessä arkisista sijoituksista huolimatta loppua ihan mukavasti kirinyt 7 ROBERT. B-ryhmän käynnistävät 2 MOONLIGHT MELODY ja 9 CHICACALIENTE palaavat pitkältä tauolta arvoituksena.

Lähtö 4 Toto5-1

A) 5,7,10 / B) 2,9,4,6 / C) 1,8,3

Toto5-avauksessa rankingin aloittaa kotiradan 5 HE IS FELIX. Se on esittänyt huippukuntoa kolmessa viime startissaan. Vastus ei ole kuitenkaan väheksyttävä, joten kyllä juoksunkin pitää onnistua. A-ryhmään nousee kaksi muutakin hevosta. 7 DICKSON SHADOW aloitti Suomen uransa kahdella voitolla sekä Kaustisen 75-lähdön kakkossijalla. Sen jälkeen suoritustaso ja sijoitukset alkoivat kuitenkin heikentyä, minkä seurauksena peli vihellettiin hetkeksi poikki. Ennakkokomenttien mukaan vireen pitäisi taas olla parempi. Vaikka taktiikka saattaa olla maltillinen, pitää ruunaan suhtautua tämän tason lähdössä vakavasti. On syytä muistaa, että Kaustisen heinäkuisen 75-lähdön voitti Valiant Dream, ja Dickson Shadow'n taakse jäi muun muassa sellaisia menijöitä kuin In Royalty Boko, Look Complete ja Elliot Web. 10 NEW LIFE WHEELS on saanut taulunsa käsittämättömän huonoon kuntoon. Ruuna on kilpaillut kivikovissa lähdöissä, ja kun juoksunkulutkaan eivät ole onnistuneet, ei tulosta ole oikein tullut. Fyysinen vire on kuitenkin sitä luokkaa, ettei edes voitto saa yllättää lainkaan. B-ryhmän aloittavan 2 WALL STREET COMERY kohdalla kiihdytysvaihe ratkaisee paljon. Mikäli ruuna ei pääse alussa Andreen etupuolelle, ovat totosijat tiukassa. Alla olevista heikoista sijoituksistaan huolimatta kelpo vireessä kilpaileva 9 NORTHERN TRICK sekä seitsemän kuukauden tauolta startin kroppaansa saanut 4 AXEL FOLEY ovat lähdön muut pelihevoset.

Lähtö 5 Toto5-2

A) 4,2,3,6 / B) 1,5 / C) 7,8

Toisessa Toto5-kohteessa heti kiihdytysvaihe on mielenkiintoinen. Mikäli 4 ROBERT MAGUIRE onnistuu venyttämään itsensä keulapaikalle, voi se johtaa maaliin asti, kuten teki viimeksi Porissakin. Myös kauden avausvoitto Teivossa tuli johtopaikalta. Niinkin voitokas hevonen kuin Stardust Comery joutui tyytymään Teivossa Robert Maguiren jälkeiseen kakkossijaan. 2 STONEISLE QUERIDA on todella kyvykäs, mutta todellinen iskukyky selviää vasta startissa, sillä alla on vakavan loukkaantumisen aiheuttama pitkä tauko. Esillä olleet tallikomentit ovat kuitenkin olleet sen verran positiivissävytteisiä, että Stoneisle Queridaan pitää suhtautua heti vakavasti. 3 I KEEP MY WORD olisi keulapaikalta vaikea kukistettava, mutta vihjaajan mielestä Robert Maguire on kuitenkin ykkösvaihtoehto keulapaikalle. Viimeksi Turussa I Keep My Word hävisi johtopaikalta kalkkiviivoilla selässään liftanneelle Dugarry Zetille. 6 QUEEN OF THE WORLD on lähdön neljäs A-hevonen. Se ei riittänyt viimeksi Teivossa BWT Ellospankille ja Flashdance Sisulle, mutta oli kuitenkin selvä kolmas. 1 MANANA on ihan hyvä hevonen, mutta esillä olleiden tallikomenttien mukaan se ei ole suoraan tauolta parhaimmillaan, joten B-ryhmään putoaminen on selviö. 5 HEELYS ANDORRA saisi mahdollisuutensa, mikäli suosikit intoutuisivat kovan kilvanajoon jo matkalla.



METSÄMÄKI



Perjantairavit 23.10.2020

Lähtö 6 *Toto5-3* A) 9 / B) 3,6,2,5,4,8,10 / C) 1

Kaksi viime kilpailuaan voittanut 9 EETU ROLS toimii Toto5-systeemien tukipilarina. Kyseessä on muutenkin voitokas hevonen, sillä Turun Innon poika on voittanut tänä vuonna jo kuudesti, ja koko uran voittoprosentti on tasan viisikymmentä. Viimeksi Porissa Eetu Rols lähti kipuamaan hänniltä tyhjää toista rataa ensimmäisellä takasuoralla, eteni keulahevosen rinnalle kierros jäljellä, painui kärkeen 750 jäljellä ja oli lopulta ylivoimainen. Tämänkertainen lähtö on kyllä selvästi kovatasoisempi, joten ei tehtävä 40 metrin takamatkalta ole yksinkertainen. Mikäli kaikki luontuu kuitenkin parhain päin, on Jukka Kauppisen suojatti jälleen vahvoilla. 3 VELAKS aloittaa haastajien ryhmän. Se oli viimeksi Teivossa johtopaikalta varsin hyvä kakkonen. Keulajuoksu vaikuttaa nytkin oikein todennäköiseltä. Totosija on lähellä, mutta uran voittoprosentti ei mairittele. 6 ROKKOFF on kilpaillut viime aikoina tätä kovemmissa lähdöissä. Mikäli ravi pysyy loppuun asti kasassa, on Vieskerin pojalla loistava tilaisuus parannella tauluaan. 2 VALSSAUS on kohonnut Liisa Nummen valmennuksessa oivaan vireeseen. Toinen peräkkäinen totosija on täysin mahdollinen. 5 H.V. TUREKS on varsinkin voltista kankea kiihdyttäjä, eikä lähtöpaikkakaan edesauta kiihdytyksen sujumista vauhdikkaasti. 4 VILI KUUPPER jää vielä haastajaosastolle, mutta on kyllä pitkän lohduttoman jaksonsa jälkeen nousuvireessä.

Lähtö 7 *Toto5-4, Troikka* A) 4,8,2 / B) 6,7,1,10,11,5,3 / C) 9

Vaikka 4 BOMBARD ei ole menestynyt kauden kummassakaan kilpailussaan, on suorituksissa ollut paljon hyvää. Ensiksi Vermossa peli pilaantui 3. sisällä sammuvan selässä. Hevosesta jäi kuitenkin pitkän tauon jälkeen oikein positiivinen vaikutelma. Niinpä ruunalta odotettiin Teivossa menestystä, mutta kanssakilpailijan järjenvastainen prässä tuhosi mahdollisuudet. Väliajat olivat 07,0-12,5-(16,0)-14,0. Alun tapahtumat huomioiden lopun väsyminen on helppo antaa anteeksi. Mikäli keulassa saisi tällä kertaa ajaa järkevällä tempolla, ei Bombard olisi helppo ohitettava. Ei paikka 2. sisällä hyvän hevosen selässä olisi toki sekään huono vaihtoehto. 8 JOSEPH BOKO ei ollut viimeksi Vermossa kuukauden tauolta parhaimmillaan, mutta oli suoritus silti 4. ulkoa tätä kovemmassa lähdössä ilman muuta positiivinen. Startti alla ruunalta on ehdottomasti lupa odottaa kovempaa suoritusta, ja myös Antti Teivainen ohjissa voi tuoda lisäsytykseen. Joseph Boko on hevonen, joka voi voittaa tämän tason lähdön vaikka johtavan rinnalta. 2 HE IS IN on sitten kolmas A-hevonen, mutta kuitenkin hieman edellä mainitun kaksikon perässä. He Is In on nopea avaaja, ja ensimmäisen puolikkaan tapahtumat tulevat ratkaisemaan paljon. 6 STAR CAT oli jo viimeksi Porissa paljon parempi kuin pitkän tauon jälkeisessä Kokemäen kilpailussaan, vaikka toki siellä ensimmäisessä kaarteessa häirittynä laukkasikin. Star Cat on voitokas hevonen, mutta vielä tässä kohtaa totosija on lähtökohtaisesti riittävä tavoite. 7 SPANISH ROSE on nopea tamma, joka on parhaimmillaan säästöreissun jälkeen lyhyellä kirillä. Lähtöpaikka tuo omat haasteensa. 1 LUCKY MOOSE on edellistä paremmalla paikalla, mutta motivaation kanssa on ongelmia.

Lähtö 8 *Toto5-5, Duo-1A) 9,5,7 / B) 3,2,8,10 / C) 6,1,4*

9 GRACE PEZZO on palannut pitkältä tauolta entistä ehompana ja on ollut oikein hyvä jokaisessa kolmessa startissaan, mitkä kaikki ovat päättyneet totosijaan. Viimekertaisessa Turun 75-lähdössä jäi jossiteltavaakin, sillä Grace Pezzo olisi sijoittunut ainakin kaksariin, mikäli olisi saanut tilaa 2. sisältä. Pikamatka sopii vauhdikkaalle tammalle mainiosti, ja hyvältä eturivin paikalta Jyrki Filatoffin valmennettava olisi ollut ainoa A-hevonen. Nyt A-ryhmään nostetaan kuitenkin kaksi muutakin. 5 BEACH GIRL oli jostain syystä viimeksi Vermossa koko matkan vetämätön 3. ulkona. Tätä edeltäneissä kilpailuissa Beach Girl on suorittanut paremmalla tasolla. On syytä huomioida, että kaksi viimeisintä Turun starttia on kovia Kasvattajakruunu-lähtöjä. Keulapaikka olisi varmasti mieluisin vaihtoehto. Keulaan voi kuitenkin nappilähdöllä täryyttää 7 PEARL ON STAGE, sillä se on askelten osuessa lankulle oikein nopea avaaja. Myös Pearl On Stagen kohdalla pitää noteerata, että alla olevat Turun kilpailut ovat Kasvattajakruunun karsinta sekä finaali. Tätä edeltäneet Vermon kilpailut taas ovat Tammaderbyn karsinta ja finaali. Pearl On Stage on siis kilpaillut viime aikoina tosi kovissa lähdöissä, joten vaatimattoman näköisestä tulosrivistöstä ei kannata hämääntyä. 3 DONNA LEONORA ei ole kilpaillut tänä vuonna odotetulla tasolla. Kolmevuotiskauden perusteella rahkeita on paljon nähty parempaan. Pikamatka ei kylläkään ole tamman bravuuri. 2 EXCEPTIONAL on nopea tamma, joten lyhyt matka ja kakkosradan lähtöpaikka on sille suotuisa yhdistelmä. Myös 8 SAPPHIRA lukeutuu pelihevosiin, vaikka viimeksi kirivaiheessa taipuikin.

Lähtö 9 *Duo-2, TroikkaA) 7,14,15 / B) 8,13,5,2,4,1 / C) 10,11,12,6,3,9*

7 HELMIN HERMANNI vaikuttaa lahjakkaalta aloittelijalta, vaikka ikää on kertynyt jo peräti kymmenen vuotta. Kauden viisi kilpailua on tuonut kolme voittoa ja yhden kakkossijan, ja tässä alla olevassa Vermon kakkossijassa Helmin Hermannin hävisi vain tappiottomalle Humenterille. Kokemäellä ruuna voitti varmasti varusteongelmista huolimatta. Ravilla Ilkka Korven ajokki ottelee kärkisijoista. 14 ERKKAUS ja 15 Y.P. SON kohtasivat toisensa Turussa tämän kuun 11. päivä. Molemmat esiintyivät edukseen. Erkkauus kiritti loppusuoralla 2. ulkoa johtavan rinnalta voittanutta Vonkaria ja Y.P. Son ylsi kolmanneksi edettyään kolmannella puolikkaalla 3. ulos. Vonkari voitti myös maanantain Forssan kilpailun Y.P. Sonin sijoituksella kakkoseksi. 8 KOPSU voitti ensimmäisen Antti Teivaisen ajaman kilpailun johtopaikalta hallitusti, mutta sen jälkeen ruunan motivaatio on alkanut rakoilla Teivaisenkin ajamana. Maanantaina Forssassa Kopsu suorastaan romahti johtopaikalta viimeisellä takasuoralla. Sijoitus on pitkälti huumorista kiinni. 13 VILLI VILPERTTI tulee starttiin hyvin treenitiedoin, eli hevosen pitäisi olla selvästi parempi kuin elokuisessa Forssan startissaan. 5 POKEN ROOPE hävisi kuukausi sitten Kokemäellä vain Helmin Hermannille.



METSÄMÄKI



Perjantairavit 23.10.2020

Lähtö 10

A) 6,9,3,2,4,10 / B) 5,8,1,11,12 / C) -

Tosi tasaisessa päätöslähdössä A-ryhmään nostetaan puolet lähdön valjakoista. Vaikka 6 GOLF WIDOW TEMPLE ei ole viime aikoina menestynyt, on se tähän lähtöön kova hevonen. 9 UNBRIDLED STRIDE kohdalla menestyskulku katkesi viimeksi Porissa, mutta vastuskin oli selvästi tämänkertaista kovempi. 3 MOIRA MAGUIRE on huumorihevonen. Keulapaikka olisi tammalle mieluisin. Viime vuoden ainoa voitto tuli nimenomaan Turussa johtopaikalta. 2 SAHARA NOMORELIES laukkasi viimeksi Porissa heti alussa pitkäksi. Kokemäellä tamma oli johtopaikalta arkisessa lähdössä täysin suvereeni. 4 FINEST CLASS sijoittui Vermossa 3-vuotislähdössä johtavan takaa kakkoseksi. 10 STEINMETZ PINK taipui viimeksi 2. ulkoa. Aiemmat suoritukset ovat olleet parempia, ja vastuskin oli viimeksi merkittävästi tämänkertaista kovempi.

VIHJESYSTEEMIT:

TOTO5 (lähdöt 4-8)

Pieni systeemi

I 5,7,10 (2,9)
II 2,3,4,6 (1,5)
III 9 Eetu Rols (3,6)
IV 4,8 (2,6)
V 5,7,9 (3,2)
72 riviä*0,10 euroa = 7,20 euroa

Suuri systeemi

I 2,4,5,7,9,10 (6,1)
II 1,2,3,4,5,6 (7,8)
III 9 Eetu Rols (3,6)
IV 2,4,8 (6,7)
V 2,3,5,7,8,9 (10,6)
648 riviä*0,10 euroa = 64,80 euroa

PÄIVÄN DUO (lähdöt 8-9)

Pieni Systeemi

I 5,9
II 7,14
4 yhdistelmää

Suuri systeemi

I 5,7,9
II 7,14,15
9 yhdistelmää

TROIKKA (lähtö 7)

Pieni systeemi

I 4 Bombard
II 2,8
III 1,2,6,7,8
8 yhdistelmää*0,50 euroa = 4 euroa

Suuri Systeemi

I 4 Bombard
II 1,2,6,7,8
III 1,2,3,5,6,7,8,10,11
40 yhdistelmää*0,50 euroa = 20 euroa

TROIKKA (lähtö 9)

Pieni systeemi

I 7,14
II 7,14,15
III 5,7,8,13,14,15
16 yhdistelmää*0,50 euroa = 8 euroa

Suuri Systeemi

I 7,14,15
II 5,7,8,13,14,15
III 1,2,4,5,7,8,13,14,15
105 yhdistelmää*0,50 euroa = 52,50 euroa

Vihjeet laati: Jouni Toroska



METSÄMÄKI

2 Lämminveriset tasoitusajo 2100 m p. 150 e, 20 m enintään 600 e

Palk. 800-400-240-160-80-80-80 e
klo 18.27 **sininen-valkea**

1 MONIMAN CC 3 v mm o Dream Vacation Miss Swann-S.J.'s Photo Ravitali Hope Ky, Ylöjärvi mus hop pink-hop pink ANTTI TEIVAINEN (aA) Aripekka Pakkanen (A) T	2100:1 20:2 0-0-0 18,1 100 e	18,1ke 19:0 0-0-0	100 e Yht:2 0-0-0
2 FERRARI FASTBACK CC 3 v tm r Muscles Yankee Lola Seelster-Credit Winner Rinti Oy, Kauhava sin valk-pun-sin valk OLLI KOIVUNEN (dA) Markku Nieminen (A) T	2 20:1 0-0-0 18,2 100 e	18,2ke 19:0 0-0-0	100 e Yht:1 0-0-0
3 LORD VICTORIOUS CC 5 v tm o El Glidus Black Fairy Em-Zerbus Richard Linden, Aura vihr kelt-musta-vihr kelt JUKKA TORVINEN (dA) Ville Lindeman (C) Tk	3 20:1 0-0-0 21,7 0 e	21,7ke 19:0 0-0-0	0 e Yht:1 0-0-0
4 PRANK CC 6 v mm r Garros Pinacolada-Barbeque Aleksi Uosukainen, Tampere sin valk-sin ALEKSI UOSUKAINEN (C) Jussi Uosukainen (C) T	4 20:3 0-0-1 20,9 90 e	20,9ke 19:0 0-0-0	90 e Yht:3 0-0-1
5 SPEED UP ZINE CC 4 v mm r The Bosses Lindy Marybella-Broke Even Speed Up Stable, Ypäjä musta vihr valk-musta vihr JUHA-PEKKA KAVANDER (A) Tuua Koponen (C) F	5 21,3ake 20:2 0-0-0 21,3a 19,1 100 e	19,1ke 19:0 0-0-0	100 e Yht:2 0-0-0
6 LAURENZ VON BENTZ CC 4 v m r Mr Pine Chip Love's Caress-Valley Victory Heikki Seiko, Lahti vihr valk-pun-vihr ARI MOILANEN (dA) Ville Mäkelä (A) F	6 20:0 0-0-0 0 e	0 e 19:0 0-0-0	0 e Yht:0 0-0-0
7 EVERYDAY JOE CC 3 v pm r International Chip Moonlight Flower-Classic Photo Keto Timo&Nikkola Tommi, Turku sin pun valk-sin valk TIMO KETO (A) Tk	7 20:2 0-0-0 0 e	0 e 19:0 0-0-0	0 e Yht:2 0-0-0
8 BORDERLINE SILVER CC 3 v tm r Neighsay Hanover Borderline Case-Silver Pine Leila Hjelm, Seinäjoki pun valk-pun ESA YLLIAMMI (A) Johanna Kirjavainen (C) P	8 27,1ake 20:3 0-0-4 22,2 0 e	22,2ake 19:1 0-0-0	150 e Yht:4 0-0-0
9 REAL TREASURE CC 5 v tm r Rainbow Zet Rainbow Xara-Duran Hanover Talli Tars Varman, Kaarina-Salo valk-sin valk-musta JANNE NIITTONEN (C) Tk	9 19,0ake 20:1 0-0-0 22,5a 0 e	20,1ake 19:0 0-0-0	150 e Yht:10 0-0-0
10 ROCKYCLIOUS CC 7 v mm r Classic Response Takina Silvio-Kramer Boy Juhani Kruus, Sastamala vihr valk-valk JUHANI KRUUS (C) T	10 21,8ake 20:2 0-0-0 21,8a 60 e	21,8ake 19:0 0-0-0	60 e Yht:2 0-0-0
11 KING STORM CC 6 v mm r Ladakh Jiel Space Space-Probe Tmi Hävölä, Tampere musta-valk MIKA HÄVÖLÄ (C) T	2120:1 20,6ake 20:8 0-0-2 20,6a 18,9 305 e	20,6ake 19:5 0-0-0	420 e Yht:13 0-0-2
12 ILONA VON BENTZ CC 4 v tm r Mr Pine Chip Wriwan Von Bentz-Capetown Hall Päivi Korhonen, Pieksämäki musta orans-valk orans musta PETER LINDROOS (bA) Irina Sarin (C) F	2 20,1ake 20:7 0-1-0 20,1a 200 420 e	20,1ake 19:0 0-0-0	420 e Yht:7 0-1-0
13 LOVELY MESH CC 5 v tm r Micro Mesh Lovely Photo-S.J.'s Photo Mikko Mustanoja, Sastamala sin valk-harm-sin valk JARMO SAARELA (dA) Mikko Mustanoja (C) T	3 18,7ake 20:7 0-0-0 21,6a 0 e	18,7ake 19:10 0-0-0	430 e Yht:18 0-0-0
14 LAURILA'S IMANUEL CC 3 v pm r Pilgrims Taj Sörgårdens Filipa-Victory Abroad Juha-Pekka Saarinen, Loimaa sin valk-musta JOUNI NUMMI (A) Juha-Pekka Saarinen (C) F	4 20:2 0-1-1 18,0 600 e	18,0ke 19:0 0-0-0	600 e Yht:2 0-1-1

3 Lämminveriset ryhmäajo 2120 m enintään 1.500 e.

Palk. 800-400-240-160-80-80 e
klo 18.47 **punainen-valkea**

1 FIREBIRD TAJ CC 3 v pm r Pilgrims Taj Rositainen-Ever To Excel Säde Puurtinen, Tampere musta turkoozi-Musta HENRY HIETALA (B) F	2120:1 20:1 0-0-0 0 e	0 e 19:0 0-0-0	0 e Yht:1 0-0-0
2 MOONLIGHT MELODY CC 4 v tm r Federal Flex Moonlight Rose-Cadillac Hall Emma Poso, Turku musta orans-valk orans musta PETER LINDROOS (bA) Terhi Poso (C) Tk	2 20:3 1-0-0 20,3 1.000 e	20,3ke 19:2 0-0-1	1.230 e Yht:5 1-0-1
3 THE REVENANT CC 4 v tm r Il Villaggio Anya Von Bentz-Diesel Don Hauber Stable, Humpilla vihr hopea valk-musta vihr ANSSI NURMINEN (aA) F	3 18,9ake 20:3 0-1-0 18,9a 18,0 740 e	18,9ake 19:0 0-0-0	740 e Yht:3 0-1-0
4 UNIQUE MIRACLE CC 5 v mm r Inspiration Ride Empress May-R.B. Caesar Majja Kankkunen, Lohja sin kelt-kelt KARI VENÄLÄINEN (bA) Kari Kankkunen (C) H	4 16,8ake 20:9 0-0-2 16,8a 17,6 626 e	16,8ake 19:15 0-1-3	1.436 e Yht:24 0-1-3
5 BELLE PRIMAVERA CC 4 v tm r Montalbano Princess Silvio-Pine Chip P.A.S.Tilli Tali, Kokemäki sin kelt-sin kelt TEEMU TOROSKA (bA) Meri Elomaa (A) P	5 19,3ake 20:10 0-2-1 19,3a 17,3 1.200 e	19,3ake 19:10 0-0-0	1.350 e Yht:12 0-3-1
6 PHOTO SMILE CC 12 v tm r S.J.'s Photo Banquette Brodda-Arnaqueur Säteri Heli&Matti, Pöytä tummi sin-tummi sin MATTI SÄTERI (C) Tk	6 18,2ake 20:5 0-0-0 21,2a 19,1 150 e	18,2ake 19:4 0-1-1	1.180 e Yht:22 1-1-1
7 ROBERT CC 3 v tm r Citation Lindy Cherry Candor-Chergon Perti Pohjalainen, Nurmijärvi sin valk-pun-sin valk OLLI KOIVUNEN (dA) Harri Koivunen (A) Tk	7 19,0ake 20:5 0-1-1 19,0a 17,9 930 e	19,0ake 19:0 0-0-0	930 e Yht:5 0-1-1
8 ORDERED ZINE CC 5 v tm r The Bosses Lindy Marybella-Broke Even Team Osku, Somero musta valk-pun-musta valk SEPPÖ MARKKULA (dA) Matti Lehti (C) F	8 20,0ake 20:4 0-0-0 20,0a 22,4 60 e	20,0ake 19:2 0-0-0	60 e Yht:7 0-0-0
9 CHICACALIENTE CC 6 v mm r Andover Hall Guatemala-Muscles Yankee Kari Rokka, Salo sin valk-sin MIKAEL KOPOLA (A) Kari Rokka (S) Tk	9 16,7ake 20:0 0-0-0 0 e	16,7ake 19:5 0-0-0	1.330 e Yht:16 0-1-0
10 EDDIE MILLER CC 8 v tm r Classic Photo Isabel Miller-Choctav Brave Myllymäen Talli, Myrämäki vihr valk-pun-vihr ARI MOILANEN (dA) Ulla Korhonen (C) Tk	10 20:2 0-2 18,4 1.000 e	18,4ke 19:1 0-1-0	1.350 e Yht:3 0-3-0
11 COMBAT UPPISH CC 3 v mm r Dream Vacation Uppsomenspel-Rite On Line Elomaa Niklas&Konstari Markku& Pakkanen Racing Stable Oy, Ypäjä mus hop pink-hop pink ANTTI TEIVAINEN (aA) Etta Pakkanen (E) F	11 21,2ake 20:3 0-0-0 21,2a 0 e	21,2ake 19:0 0-0-0	0 e Yht:3 0-0-0
12 MISS CAROLINA CC 12 v tm r Classic Response Pirpalina-Gothic Häkli Marjatta&Vesa, Lohja vihr-kelt VESA HÄKLI (B) H	12 16,9ake 20:6 0-0-0 18,9a 20,3 350 e	16,9ake 19:0 0-0-0	1.200 e Yht:39 0-1-0

1. 500 m	1000 m	3. 500 m	v. 500 m	voittoaika
voittajakerein	1. sija	2. sija	3. sija	kaksarikerroin
RANKING A 3,4,10,7 B 2,9,5,11				

Tallikommentit

Harri Jalonen: "6 VILLI VIEKKAUS (1. lähtö) on hyvässä kunnossa. Viimeksi ruunaa ei hätistely alussa, ja kun korvia laitettiin enemmän kiinni, niin se sijoittui mukavalla lopetuksellaan kakkoseksi. Laukan vaara on edelleen, jos tulee jotain häiriötä. Lähtöpaikka on onneksi Turussa ok, koska ulkopuolelta ei lähde ketään. Jos Villi Viekkauksen kehittyminen samaan vauhtia jatkossakin, niin siitä voisi kuvitella ihan derbyhevosta."

"9 HOLLERIINA (1. lähtö) laukkasivat Verrossa mutta kulki loppumatkan hyvin, vaikka jäikin viimeiseksi. Mielestäni se pystyy ravilla 30-tulokseen. Nyt laitan tammalle hokkikengät taakse, jotta pitoa tulisi lisää. Silti Villi Viekkauksen meidän tallin ykköshevonä tällä 20 metrin etumatkan turvin."

Timo Keto: "7 EVERYDAY JOE (2. lähtö) otti koe-lähdössä hyvin vauhtia alkulaukan jälkeen. Se olisi ihan pystyvä, mutta pelkää kaikkea, ja siksi tulee hyppyjä. Kuski taitaa ottaa torstaina kännit, jotta Everyday Joe pääsis perjantaina illalla ravii."

Harri Koivunen: "7 ROBERT (3. lähtö) jäi Porissa pahasti pussiin eikä saanut tilaa ennen kuin muut olivat menneet. Tilaa saatuaan se kyllä hyvin. Tuntuu, että hevosessa on tapahtunut kehitystä."

Lähtö 4, Toto5-1

Harri Koivunen: "2 WALL STREET COMERY on ollut pitkään hyvässä kunnossa, mutta se on täysin riippuvainen hyvästä juoksusta. Sillä on hyvä paikka, ja toivotaan, että se saa hyvän juoksun kärjessä tai kärjen tuntumassa. Silloin kaikki on mahdollista."

"5 HE IS FELIX on hyvässä kunnossa. Se on tehnyt kolmessa viime startissa oikein mainiot esitykset. Se on vahva hevonen, ja matkalla jos ajetaan vähän turhan kovaa, se nostaisi sen mahdollisuuksia. Samalla balanssilla jatketaan."

Roosa Lindholm

Tapio Mäki-Tuloksen: "7 DICKSON SHADOW ei ollut

hyvä loppustartteihinsa, joten jottain piti keksiä. On yritetty hevosta treenata ja saada sitä paremmaksi. Kyllä se ihan asiallinen oloinen on ollut, mutta tietysti lähtöpaikka tuli kurja. Vaikea sanoa, miten sen juoksu tuolta onnistuu, mutta parempi hevosen pitäisi nyt olla. Ei minulla mitään sijoituspaineita ole, otetaan se sija mikä järkevällä hyvällä juoksulla saadaan. Tarkoitoin on talvi kilpailu, yritetään sitten saada parempia paikkoja ja olla skarpimpina."



Dickson Shadow.

Lisää tallikommenteja sivulla 20

Parhaat pelikohteet

LÄHTÖ 3 Monta mahdollista menestyjää. Taolta nätin reissun saanut **3 THE REVENANT** olkoon suosikki, sillä 4-vuotiaalla pitäisi olla parannuspotentiaalia. **4 UNIQUE MIRACLE** ei ole vielä voittanut, mutta se teki Jokimaalla hyvän juoksun toiselta ilman vetoapua. **10 EDDIE MILLER** eteni Porissa kierros maaliin keulaan ja oli asiallinen kakkonen ylivoimavoittajan jälkeen.

LÄHTÖ 2 Hevosten suorituksiin laukkojen jälkeen täytyy aina suhtautua hieman varauksella, mutta **1 MONIMAN** oli viimeksi laukan jälkeen niin hieno, että siinä oli vahvasti mukana myös hevosen hyvyttä. Ykkösradalta pelikohteelle tarjotaan uran ensimmäistä onnistumista. **KAKSARI 1 – 2 (70 %), 1 – 6 (30 %)**

1. 500 m	1000 m	3. 500 m	v. 500 m	voittoaika
voittajakerein	1. sija	2. sija	3. sija	kaksarikerroin
RANKING A 1 B 2,6,5,14				

Tallikommentit

Lähtö 5, Toto5-2

Pertti Isotalo: "1 MANANA oli huoltotauolla, kun kolhi itseänsä. Siinä meni muutama kisa sivusuun, mutta nyt kokeillaan tuosta aloitella. Mananan kansa paranneltiin haavaa sellainen kolmisen viikkoa, sen jälkeen on treenattu normaalisti. Tamma on ollut sellainen, että kun tullaan pitkältä starttiväliltä, se on sitten seuraavaan starttiinsa parempi. Sen verran rivakasti sen pitäisi lähteä, että kärjen tuntumassa juoksee. Nätti reissu saadaan ja tamma kilpailurytmiin mukaan."

Maria Penttinen: "2 STONEISLE QUERIDALLA meni tammikuun Vermon startissa jalasta jänne, joka selitti sen, miksi se pysähtyi siinä startissa. Näytti sille, että se oli tässä tämä hevonen. Hevoselle tehtiin PRP-hoito siihen janteeseen, sen jälkeen se on lähtenyt tosi hyvin paranemaan."

"Hevosien tilanne on nyt tosi hyvä. Olen treenannut perustreeniä, ja Koivusen Olli on ajanut kaksi ratahiittä. Ensimmäisellä kertaa Olli ajoi 21-vauh-dilla, siinä tamma oli vähän tukkoinen ehkä. Viime torstaina Olli ajoi 19,5-vauh-dilla täyden matkan, ja hevonen meni aika hyvällä tyylillä. Tamma näyttää ja tuntuu käteen hyvälle tällä hetkellä. Minulle on voitto, että se on ylipäättään raveissa mukana noin pitkän tauon jälkeen. Jos se pystyy olemaan sellainen kuin pystyy, ei se ulkona ole, mutta ei vaivois-ta tiedä miten ne vaikuttavat. Kakkosrata on ehkä liiankin hyvä, että tuleeko tallikaveri Lintulan (Jukka) kanssa kilvanajoa? Olli päästelee sen mukaisesti mille hevonen tuntuu. Sellainen muutos tehtiin, että kiinteä päätanko laitettiin, kun sillä on ollut toisohjaisuutta ja vänkyyttä."

Harri Koivunen: "5 HEELYS ANDORRA elää nopeudellaan, muttei ole oikein kiertäjätyyppiä. Sopivan juoksun saadessaan se pystyy kovaan kieriin."

Lisää tallikommenteja sivulla 22

4 Ravitietäjä Rauli Ala-Karvian juhlahähti
Lämminveriset ryhmäajo 2100 m enintään 60 000 e.
Palk. 1000-500-300-200-100 e

klo 19.10 vihreä-valkoinen **Toto5-1**

1 ANDREE CC 8 v m m r Berto Primo Olivia Olee-Express Ride Sun Kissed Stable, Turku mus vihr kelt-musta vihr kulta ILKKA KORPI (bA) Susanna Elovirna (C) Tk	20: 2-0-0-16,1 50 e I Korp H 11.124 1620 9 P 20.127 2100 10 Tk 17.124 2100 5 16,8ax 9 F 18.08 9 2140 4 a k 208 CC 1000 Tk 02.10 7 2120 2 16,1 9 442 CC 1000	2 WALL STREET COMERY CC 7 v p m r Mr Pine Chip Long Island Fans-Mr Vic RBC Team, Tammela vihr kelt musta-vihr kelt JUKKA TORVINEN (dA) Harri Koivunen (A) Tk	20: 12-1-4-0-11,9a 142 5,100 e L Num Tk 21.08 3 2100 1 m15,2a 2 O Koiv F 28.08 7 1640 12 14,2a 8 Ju Tor H 04.09 7 1620 9 12,0a 2 J Saar H 16.09 7 2120 6 13,8a 7 S Mark P 05.10 4 2100 3 15,1a 6 170 CC 2000 Yht: 80 11-17-15 220 CC 1000 108 J CC 1000 273 J CC 4000 358 J CC 3000 6 170 CC 2000	3 STRONGHOLD (SE) CC 9 v m r From Above Glued-Sugarcane Hanover Team Strongman, Littoinen musta orans-orans JUSSI HAUTANEN (A) Tk	20: 21-0-0-14,8a 15,9 1,802 e J Humt K 13.09 1 1609 4 m-a Taru A Km26.09 102180 1 m17,7 4 Ju Hau Tk 02.10 7 2120 3 15,9 P 05.10 4 2100 10 14,8a 5 210 CC 2000 20.10 4 2100 3 CC	4 AXEL FOLEY CC 10 v p m r Anythings Possible Roxy Tim-David Raymond Korhonen Riku&Timo, Suonenjoki musta valk pun-musta valk SEPPÖ MÄRKKULA (dA) Ismo Korhonen (A) L	20: 7-0-1-12,8a 18,6 1,630 e E Holo L 27.01 6 2140 8 14,2a 5 T 04.02 4 1600 1 12,8a 2 O Koiv F 28.08 7 1640 12 14,2a 8 Tk 25.02 4 2100 9 16,6a 9 P 03.03 6 2100 8 17,7a 6 K 09.10 4 2100 3 18,6 3 117 CC 1200	5 HE IS FELIX CC 5 v m r Pilgrims Taj Sydney's Star-Juliano Star Maria Martti, Turku pun vaal sin -pun valk HARRI KOIVUNEN (aA) Tk	20: 17-5-2-2 13,4a 14,3 11,060 e O Koiv H 08.08 4 3120 4 -x H Koiv H 16.09 7 2120 4 14,6a 10 O Koiv Tk 21.09 5 2100 5 13,4a 1 H Koiv P 05.10 4 2100 7 13,7a 1 O Koiv H 17.10 4 2140 7 14,3 3 55 CC 3000 Yht: 51 13-5-11 53 CC 3000 358 CC 3000 98 CC 1500 67 J CC 2000 3 55 CC 3000	6 MARACANAZO*(SE) CC 6 v tm r Lavec Kronos Melody Kronos-Viking Kronos Tarja Perälä, Ylöjärvi musta orans-valk orans musta PETER LINDROOS (bA) Kyösti Salojenssaari (C) T	20: 5-1-0-11 14,9a 16,2 2,860 e T Pts Bs 03.01 9 1640 8 14,9a 0 M Djus Os 15.01 4 2160 4 16,2 3 P 28.02 7 2100 4 - hpl F 16.03 6 2140 7 17,2a 1 L 13.10 8 2600 10 20,8a 8 8 266 CC 1500 Yht: 47 6-5-7	7 DICKSON SHADOW (DK) CC 5 v m r Classic Photo Ocarina FH-Andover Hall Stable Old MacDonald, Malta vihr valk pun-vihr ARI MOILANEN (dA) Tapio Mäki-Tulokas (A) F	20: 5-2-1-0 13,1a 17,8 3,700 e A Moil F 13.06 2 2140 2 17,8x 1 S Rait Tk 26.06 8 2100 1 14,8a 1 Kt 11.07 8 3100 4 16,1a 2 O Koiv S 01.08 112100 10 13,1a 10 S Rait T 08.08 6 2100 9 13,2a 6 112 CC 900 16 J CC 1000 236 J CC 8000 49 CC 3000 Yht: 25 7-4-4 16 J CC 1000 16 J CC 1000 106 J CC 8000 49 CC 3000	8 CAVALIER BRODDE (SE) CC 7 v p m r Muscle Hill Celebrity Venus-Angus Hall Rokuli-Talli, Turku sin valk pun-sin valk OLLI KOIVUNEN (dA) Kai Kumanto (C) Tk	20: 7-0-1-1 13,5a 19,2 3,010 e M Lili Bā 22.04 9 1640 1 13,5a 3 J Kont Sv 08.05 7 2140 7 14,5a 11 S Adol Bā 21.05 3 2140 8 m16,2a 7 I Korp Tk 21.08 8 2600 3 16,1a 7 Km06.09 4 2620 2 19,2x 7 48 CC 600 Yht: 66 11-7-7 CC CC CC 7 139 CC 1000 7 48 CC 600	9 NORTHERN TRICK (SE) CC 7 v p m r Raja Mirchi Northern Gleam-Love You Kari Laaksonen, Humpilla vihr hopea valk-musta vihr ANSSI NURMINEN (aA) F	20: 11-1-2-0 12,3a 14,4 2,850 e liv Nu F 18.08 9 2140 8 15,0ax 6 F 28.08 7 1640 1 13,6a 2 H 04.09 7 1620 8 12,3a 6 L 01.10 4 2140 5 15,2a 10 Tk 10.10 9 2120 4 14,4 7 333 J CC 1000 52 J CC 1000 668 CC 4000 236 CC 2000 934 CC 3000 Yht: 58 13-9-5 J CC 1000	10 NEW LIFE WHEELS CC 7 v p m r Orlando Vici Illy Joy-Viking Kronos Team Lexus Font, Ylöjärvi mus hop pink-hop pink ANNTI TEIVAINEN (aA) Risto Salmela (C) T	20: 11-1-2-13,2a 14,3 8,294 e C Jeps K 27.06 7 3100 8 16,3 9 I Nurm M 19.07 7 3120 2 14,3 3 O Koiv J 22.08 6 2660 3 15,9x 10 A Teiv F 29.08 8 3160 5 15,9 5 P 03.10 9 3120 10 15,4 9 584 CC 8000 3 829 CC 5000 308 CC 4500 5 75 CC 4000 715 CC 10000 Yht: 44 11-4-9 CC CC CC CC CC
--	--	---	---	---	---	--	--	--	---	--	--	---	---	---	---	--	---	---	--

5 Lämminveriset ryhmäajo 2100 m enintään 11 500 e.
Palk. 1000-500-300-200 e

klo 19.30 valkea-musta **Toto5-2**

1 MANANA CC 4 v tm t Sam Bourbon Wannawinner-Credit Winner Talli Macapelli, Helsinki kelt vihr-kelt vihr JARMO SAARELA (dA) Pertti Isotalo (A) Tk	20: 6-0-2-0 14,3a 1,825 e J-P Ir F 03.06 9 2140 11 17,1a 5 L 05.07 5 2140 12 15,6a 11 F 13.07 5 2100 7 17,8a 2 F 07.08 7 2100 12 14,3a 6 F 18.08 7 2140 10 15,4a 6 373 CC 1500 Yht: 19 1-4-0 CC 2000 109 CC 1000 1 997 CC 3000 6 999 CC 3000 6 373 CC 1500	2 STONEISLE QUERIDA CC 5 v m m t Explosive Matter Darling Monique-Muscles Yankee Snow Team Oy, Helsinki sin valk pun-sin valk OLLI KOIVUNEN (dA) Maria Penttinen (C) Tk	20: 1-0-1-0 16,9a 1,000 e O Koiv Tk 25.10 4 2100 6 16,4a 1 F 23.12 7 2140 7 17,7a 1 S Num T 21.12 4 2100 7 19,8a 3 O Koiv Tk 27.12 7 2100 10 15,9a 2 H 15.01 6 2120 10 16,9a 2 19 95-2-1 Yht: 13 6-1-4 *24 CC 1000 1 *18 CC 1500 3 *14 CC 2000 2 *22 CC 1500 2 31 CC 2000	3 I KEEP MY WORD CC 6 v tm t Pilgrims Taj Victoria Sund-Alf Palema Jukka Lintula, Lieto sin lila-sin lila JUKKA LINTULA (B) Tk	20: 15-3-3-3 14,9a 15,3 8,000 e J Lint F 28.08 9 2140 7 17,4a 2 H 09.09 6 2120 5 16,5a 3 Tk 21.09 102100 2 14,9a 1 H 30.09 7 2100 4 15,3a 4 Tk 10.10 3 2100 1 15,8a 2 19 5-0-0-2 Yht: 20 3-3-5 CC 1000 144 J CC 2000 1 59 J CC 1000 2 92 J CC 2500 4 42 J CC 1500	4 ROBERT MAGUIRE CC 8 v p m r Choco Chip Hanover Elly Maguire-Secret Value Miia Takala, Rauma musta valk pun-musta valk SEPPÖ MÄRKKULA (dA) Miia Takala (C) P	20: 10-2-1-13,5a 19,0 3,500 e S Mark P 04.08 8 1600 5 13,5a 3 T 08.09 6 2100 10 17,6a 5 F 23.09 4 2100 5 15,3a 1 A Moil T 03.10 2 2100 2 14,7a 7 S Mark P 16.10 5 1600 6 13,9a 1 19 0-0-0-0 Yht: 27 4-2-6 3 196 CC 1000 5 127 CC 1000 1 767 CC 1200 7 81 CC 3500 1 *38 CC 1500	5 HEELYS ANDORRA CC 4 v m t Andover Hall Hella Häleyrd-Dream Vacation Harri Uusi-Marttila, Rauma pun vaal sin -pun valk HARRI KOIVUNEN (aA) Tk	20: 24-1-6-3 13,5a 16,3 7,130 e S Mark H 02.09 3 1620 7 14,1a 6 Mat Ju Km06.09 3 2100 2 -ax k Te Leh Tk 13.09 9 2100 7 17,0a 3 O Koiv Tk 10.10 3 2100 11 16,0a 6 F 19.10 3 2140 5 18,0ax 6 Yht: 26 1-8-3 6 533 J CC 2000 k 132 J CC 600 3 122 J CC 1500 6 325 J CC 1500 6 72 J CC 1000	6 QUEEN OF THE WORLD CC 5 v m m t Conway Hall Pilgrims Redhead-Self Possessed Salojensaari K. K.&K. Perälä Tarja, Ylöjärvi musta orans-valk orans musta PETER LINDROOS (bA) Kyösti Salojensaari (C) T	20: 6-2-0-1 15,9a 15,2 2,830 e S Mark Tk 27.05 102100 4 15,7a hlo7 72 P Lind P 05.06 5 2100 7 15,2 1 F 18.09 7 2640 5 16,9a 1 T 03.10 4 2100 1 15,7 5 L 13.10 6 2100 1 15,9a 3 Yht: 32 5-4-4 CC 1500 1 38 CC 1000 1 109 CC 800 5 123 CC 3000 5 58 CC 1000	7 FREE AND HAPPY CC 6 v m r Wildwood Express Free Cashflow-S.J.'s Photo Raimo Rintamäki, Loimaa pun valk-valk RAIMO RINTAMÄKI (C) F	20: 3-1-0-0 17,1a 2,300 e O Koiv H 19.06 7 1609 4 14,6a 4 T 02.07 9 2100 8 16,0a 1 I Nurm Tk 01.02 1 2100 1 17,3a 5 O Koiv H 04.03 2 1620 5 17,1a 1 L 19.05 9 2140 1 -a hpl 19 5-1-0-0 Yht: 19 5-2-0 4 69 CC 2000 1 49 CC 1000 5 *32 CC 3000 1 *18 CC 2000 142 CC 1000	8 GLENFEDDICH (NL) CC 7 v m r Judge Joe Montebella Rapida-Pearsal Hanover Ivonen Pias&Joni, Myrskyläki pun musta valk *teksti*-must PIIA IVONEN (C) Tk	20: 0-0-0-0 0e Be 24.05 8 2850 8 -a 9 Tk 30.09 3 2100 4 16,6a 3 P 18.10 3 2100 2 16,8a 4 F 01.11 2140 3 17,1a 4 Tk 08.11 6 2100 8 17,3a 5 19 7-0-1-1 Yht: 22 3-3-2 9 3 560 CC 1000 4 432 CC 1000 4 384 CC 800 5 564 CC 1000
--	--	--	---	--	---	--	--	--	---	---	--	---	--	--	---

Troikkavihje lähtö 7		
I 2, 4, 8	tulojärjestys	
II 2, 4, 8	troikkakerroin	
III 1, 2, 4, 6, 7, 8	troikkavaihto	
24 yhdistelmää		

Toto5-systeemit lähdöt 4 - 8		
Toto5-1 5, 7, 10, 2 (4, 8)		
Toto5-2 2, 3, 4 (6, 7)		
Toto5-3 9, 6, 3, 7, 10 (2, 8)		
Toto5-4 4, 2, 8, 6 (7, 1)		
Toto5-5 9, 5, 2, 1 (3, 7)		
PIENI: 18 riviä - 1,80 euroa ISO: 960 riviä - 96,00 euroa		

Toto5 vaihto e.			
kohde	nro hevonen	pelio	arvo
1			
2			
3			
4			
5			
5 oikein -tulosten voitto-osuus e.			
Duo - kerroin Vaihto e.			

1. 500 m	1000 m	3. 500 m	v. 500 m	voittoaika
voittajakero	1. sija	2. sija	3. sija	kaksarikerroin
RANKING A 5 B 7, 10, 2, 4, 8, 6, 9				

LÄHTÖ 4 Takaisin kultakantaan? 5 HE IS FELIX voitti sekä Turussa että Porissa kirimällä oikein varmasti. Vermossa ruuna jäi kolmanneksi, mutta oli silloinkin hyvä, kun kiersi kolmannella kirilenkin 13,2-vauh-dilla. Nyt satsatessa nopeasti kiihtyvä menijä voisi juosta vaihteeksi keulapaikalla. Jos He Is Felixillä ei satsattaisi, voisi **7 DICKSON SHADOW** päästä alussa edelle, mikä vaikeuttaisi suosikin tehtävää. Taulolta tuleva Dickson Shadow aloitti Suomessa lupaavasti, mutta ei men-nyt sittemmin odotetusti.

1. 500 m	1000 m	3. 500 m	v. 500 m	voittoaika
voittajakero	1. sija	2. sija	3. sija	kaksarikerroin
RANKING A 2, 3, 4 B 6, 7, 1, 5, 8				

LÄHTÖ 5 Merkkejä tarvitaan. 2 STONEISLE QUERIDA on hyvin kyvykäs taukohevonen, jonka treeniotteet ovat lupaavat. **3 I KEEP MY WORD** jäi viimeksi Turussa hopealle, kun selästä iskenyt Dugarry Zet ehti lopussa edelle. I Keep My Word yrittää ainakin taas keulapaikalle, mutta on eri asia, onko sinne nyt asiaa. Samalle paikalle miel-lisi myös **4 ROBERT MAGUIRE**, joka on ottanut taulun voittonsa keulasta helposti. **6 QUEEN OF THE WORLD** oli viimeksi tasapaksu. **7 FREE AND HAPPY** voi värittää kiihdytystä.

Tallikommentit

Lähtö 5, Toto5-2

Raimo Rintamäki: "7 FREE AND HAPPYN ostin pari kuukautta sitten. Kerran olen käynyt harjoitus-raveissa Turussa, ja siellä meni hyvin. Free And Happy tuntuu ihan mukimmenevältä hevoselta, mutta perjantaina on tositalanne sitten. Hampaista on raspattu ja lääkäri on tarkastanut, jolloin löytyi yksi vika, mikä nyt on korjattu. Samalla annettiin flunssapiikki. Kaikki tuntuu hyvältä, ja ainakin itse olen tyytyväinen. Kengät on jalassa, ja tämä on tavallaan sisäänajo. Katsotaan mitä onnistutaan saamaan."

Lähtö 7, Toto5-4, Troikka

Harri Koivunen: "2 HE IS ININ kanssa startit ovat välillä menneet vähän harjoitteluksi, ja hevonen on tulosriivään huomattavasti paremmissa kunnossa. Viimeksi Porissa se teki oikein positiivisen esityksen ja nousi takajoukoista hyvin kakkoseksi. Vastaavanlaisella esityksellä odotellaan jonkinlaista menestystä nytkin."

Lähtö 8, Toto5-5, PD-1

Harri Koivunen: "2 EXCEPTIONAL on nopea hevonen, ja hyvä paikka auttaa vielä asiaa. Se pysyy mukana vauhdissa kuin vauhdissa."

"5 BEACH GIRL on edelleen hyvässä kunnossa, mutta se on ollut viime aikoina mukana vähän turhan kovissa lähdöissä eikä ole yltänyt ihan kärkeen. Tällaisessa omassa lähdössä odotellaan sitä edelleen kärkeämpälluun."

"10 MAYFLOWER on tulosriivään paljon paremmissa kunnossa, mutta onnistumiset ovat kiertäneet. Sillä on tässä pieni yllätysauma. Kaikki kolme menevät edelleen optimivarustuksella, ja kenkiä pystyy riisumaan."

Lähtö 9, PD-2, Troikka

Hanna Aalto, Reijo Suonpään tytär: "5 REISU TOPI tulee arvoituksena pitkältä taulolta, mutten taida uskoa oikein rahasiijaankaan."

"6 REISU-METTE kärsi raviongelmistä kesällä, mutta nyt se on tuntunut paremmalta. Uskon tammalla olevan suuremmat menestymismahdollisuudet kuin Reisu-Topilla. Kummallakin olisi tärkeintä päästä säännölliseen starttirytmiin."

Harri Jalonen: "13 VILI VILPERTTI oli tosi hyvän tuntuinen maanantain hiitillä, kun olin sen kengittänyt uudelleen. Helmin Hermanni 40 kymppiä edempää on varmaan kova vastustaja, mutta kylä minä tämänkin nousevan aika korkealle. Juhannuspäivänä Vili Vilperti jouduttiin ruunaamaan, kun sillä tippui suolet kivespussiin. Siinä oli hengen lähtökin lähellä."

LÄHTÖ 9 Takaa tullaan? 8 KOPSU hyytyi lopussa lokakuun startissaan Turussa ja tuli 14 ERKKAUKSEN ja 15 Y.P. SONIN ohittamaksi. Forsassa niin ikään keulassa ravannut Kopsu lanstui todella pahoin, kun taas Y.P. Son tuli hyvin maaliin asti ylivoimaisen Vonkarin jälkeen. 7 HELMIN HERMANNI teki Vermossa positiivisen suorituksen ravatessaan itsensä tähtijuoksijaksi. Ruunan edelle jäi vain yliverntainen Humenteri.

9 Kylmäveriset tasoitusajo 2100 m p. 2.000 e + 20 m 1.500 e, enintään 6.500 e Palk. 800-400-240-160-80-80-80-80 e

klo 20.45 vaal.vihreä-musta Duo-2 Troikka

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 1 VARJOISA CC, 2100:1 33,6ake 33,5ke 1.540 e...

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 2 AALE CC, 2120:1 31,7ake 32,1ke 2.860 e...

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 3 REISU-TOPI CC, 2 35,0ake 33,0ke 2.410 e...

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 4 TÄHTIHIPPU CC, 3 32,1ake 31,9ke 2.310 e...

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 5 POKEN ROOPE CC, 4 33,9ake 32,0ke 3.410 e...

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 6 REISU-METTE CC, 5 35,2ake 32,4ke 2.509 e...

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 7 HELMIN HERMANNI CC, 6 29,9ake 33,0ke 2.950 e...

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 8 KOPSU CC, 2140:1 30,2ake 29,2ke 4.650 e...

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 9 TUMMERO CC, 2 33,4ake 32,2ke 3.590 e...

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 10 TÄHEN LOHTU CC, 3 31,3ke 4.360 e...

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 11 VELI POLLEA CC, 4 35,0ake 32,5ke 4.300 e...

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 12 FIANNAN MYSTI CC, 2160:1 33,4ake 29,6ke 5.585 e...

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 13 VILLI VILPERTTI CC, 2 29,6aly 30,4ke 5.650 e...

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 14 ERKKAUS CC, 3 26,9aly 28,4ke 5.250 e...

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 15 Y.P. SON CC, 4 29,0ake 28,7ke 5.610 e...

10 Lämminveriset tasoitusajo 2120 m p. enintään 4.500 e, tammolle 20 m hyvitys Palk. 800-400-240-160-80-80 e

klo 21.00 vaaleanpun.-musta

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 1 UPHOUSE ACE CC, 2100:1 14,4aly 17,9ke 3.817 e...

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 2 SAHARA NOMORELIES CC, 2 18,7ake 17,6ke 1.630 e...

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 3 MOIRA MAGUIRE CC, 3 17,2ake 17,8ke 3.990 e...

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 4 FINEST CLASS CC, 4 18,7ake 17,1ke 2.200 e...

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 5 EVER SO CLEVER CC, 5 19,7ake 21,6ke 1.791 e...

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 6 GOLF WIDOW TEMPLE CC, 6 16,8ake 17,6ke 4.350 e...

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 7 FOREST MAID CC, 7 16,0aly 16,5ke 3.880 e...

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 8 SILENOS SPEYBURN CC, 8 17,0ake 17,7ke 3.420 e...

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 9 UNBRIDLED STRIDE CC, 9 16,9ake 16,1ke 3.430 e...

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 10 STEINMETZ PINK CC, 10 15,9ake 17,3ke 4.075 e...

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 11 KUKAMUUMUKA CC, 11 16,4aly 17,0ke 3.073 e...

Table with 5 columns: Rank, Name, Sex, Age, and Time. Row 1: 12 HARMIGEDDON TINKER CC, 22120:116,6ake17,4ke3.700 e...

Ranking table with columns for distances (1.500 m, 1000 m, 3.500 m, v. 500 m) and voittoaika.

RANKING A 2,9,6 B 4,10,3

LÄHTÖ 10 Keulavoitto mahdollinen. 2 SAHARA NOMORELIES vakuutti Kokemäellä, kun tamma hurjasteli kolmannen puolikkaan keulassa 12,0-vauhdilla ja pakeni sen turvin murskavoittoon. Porissa laukka vei sen menestyssyymä hetki kätellyssä. 9 UNBRIDLED STRIDE pystyy kykyjensä puolesta nousemaan voitto-taistoon. Samat sanat pätevät 6 GOLF WIDOW TEMPLEEN. 4 FINEST CLASS seurasi Vermossa toiseksi nappireissulla.

Ranking table with columns for distances (1.500 m, 1000 m, 3.500 m, v. 500 m) and voittoaika.

RANKING A 14,15,7 B 8,13,5,2,4,10,6,11

Troikkavihje lähtö 9 table with columns for ranking (I 7, 14, 15; II 7, 8, 13, 14, 15; III 2, 5, 7, 8, 13, 14, 15) and voittoaika.